
UCHWAŁA NR XLVI/340/2023 
RADY POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 
z dnia 30 stycznia 2023 r. 

 

dotycząca zmiany Uchwały Nr XXXVIII/285/2022 Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzeń dla rodzin 

zastępczych zawodowych. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 91 w związku z art. 85 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 

2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 447 z późn. 

zm.) Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

§ 2. Uchwały Nr XXXVIII/285/2022 Rady Powiatu stalowowolskiego z dnia 25 kwietnia 2022 

r. w sprawie podniesienia wynagrodzeń dla rodzin zastępczych zawodowych otrzymuje 

brzmienie: 

Rodzinie zastępczej zawodowej pełniącej funkcję pogotowia rodzinnego podnosi się 

wynagrodzenie do wysokości 5.100,00 zł brutto miesięcznie. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 lutego 2023 r.  

 

 

 

 

 Ryszard Andres 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-02-01T10:01:59+0000




